[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ
БЕЛОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 13.11.2023г. №1180
307 910 Курская область, сл.Белая

	О внесении изменений в постановление Администрации Беловского района Курской области от 27.09.2022 г. №940 «Об утверждении порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг» (с изменениями)

[bookmark: bookmark4][bookmark: bookmark5]В соответствии с постановлением Администрации Курской области от 30.10.2023 г. №1130-па «О внесении изменений в постановление Администрации Курской области от 19.04.2022 №441-па «Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления государственных услуг и признании утратившими силу некоторых актов Администрации Курской области», Администрация Беловского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести изменения в постановление Администрации Беловского района Курской области от 27.09.2022 г. №940 «Об утверждении порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг» (в редакции от 21.10.2022 г. №1039):
1.1.В пункте 3 Порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг слова «региональную государственную информационную систему «Реестр государственных и муниципальных услуг (функций) Курской области» заменить словами «федеральную государственную информационную систему «Федеральный реестр государственных и муниципальных услуг (функций)».
1.2.В пункте 47 Порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг, слова «и сведения об источниках их официального опубликования в электронном виде посредством сети «Интернет» направляются в Управление Министерства юстиции Российской Федерации по Курской области от 16.04.2009 №111 «О порядке опубликования и вступления в силу нормативных правовых актов органов исполнительной власти Курской области» заменить словами «подлежат государственной регистрации в соответствии с постановлением Губернатора Курской области от 27.02.2023 73-пг «О порядке официального опубликования, размещения и вступления в силу нормативных правовых актов Губернатора Курской области, Правительства Курской области, Администрации Курской области, иных исполнительных органов Курской области».
2.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на Управляющего делами Администрации Беловского района А.В.Шепелева.
[bookmark: _GoBack]3.Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит размещению на официальном сайте муниципального района «Беловский район» Курской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Беловского района
Курской области                                                                           Н.В. Волобуев

image1.png

АДМИНИСТРАЦИЯ

БЕЛОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от

1

3

.

1

1

.2023

г.

№

1

1

80

307

910 Курская область, сл.Белая

О внесении изменени

й в постановление

Администрации Беловского района

Курской области от 27.09.2022 г. №940

«Об утверждении порядка разработки и

утверждения административных

регламентов предоставления

муниципальных услуг» (с изменениями)

В соответствии с постановлением

Адм

инистрации Курской области

от 30.10.2023 г. №1130

-

па «О внесении изменений в постановление

Администраци

и Курской области от 19.04.2022

№441

-

па «Об утверждении

Порядка разработки и утверждения административных регламентов

предоставления государственных услуг и признании утратившими силу

некоторых актов Администрации Курской области»

,

Администрация

Беловского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.

В

нести изменения в постановление Администрации Беловского

района Курской обла

сти от 27.09.2022 г. №940 «Об утверждении порядка

разработки и утверждения административных регламентов предоставления

муниципальных услуг»

(в редакции

от 21.10.2022 г. №1039)

:

1.1

.

В

пункте 3 Порядка разработки и утверждения административных

регламентов предоставления муниципальных услуг слова «региональную

государственную информационную систему «Реестр государственных и

муниципальных услуг (функций) Курской области»

заменить

словами

«

федеральную государственную информационную систему «Федеральный

реестр государственных и муниципальных услуг (функций)».

        АДМИНИСТРАЦИЯ   БЕЛОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ     П О С Т А Н О В Л Е Н И Е     от  1 3 . 1 1 .2023 г.  № 1 1 80   307   910 Курская область, сл.Белая

О внесении изменени й в постановление  Администрации Беловского района  Курской области от 27.09.2022 г. №940  «Об утверждении порядка разработки и  утверждения административных  регламентов предоставления  муниципальных услуг» (с изменениями)

    В соответствии с постановлением  Адм инистрации Курской области  от 30.10.2023 г. №1130 - па «О внесении изменений в постановление  Администраци и Курской области от 19.04.2022   №441 - па «Об утверждении  Порядка разработки и утверждения административных регламентов  предоставления государственных услуг и признании утратившими силу  некоторых актов Администрации Курской области» ,   Администрация  Беловского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:   1. В нести изменения в постановление Администрации Беловского  района Курской обла сти от 27.09.2022 г. №940 «Об утверждении порядка  разработки и утверждения административных регламентов предоставления  муниципальных услуг»   (в редакции  от 21.10.2022 г. №1039) :   1.1 . В   пункте 3 Порядка разработки и утверждения административных  регламентов предоставления муниципальных услуг слова «региональную  государственную информационную систему «Реестр государственных и  муниципальных услуг (функций) Курской области»  заменить  словами  « федеральную государственную информационную систему «Федеральный  реестр государственных и муниципальных услуг (функций)».